PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2011 № 87

О внесении изменений в постановление Главы города от 14.10.2010 № 626 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 14.10.2010 № 626 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы»:

1.1. Раздел 3 долгосрочной целевой программы по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы изложить в следующей редакции:

«3. Объёмы и источники финансирования

Общий объем финансирования программы составляет 16460 тыс. руб., в том числе:

2011 год – 2100 тыс. руб.;

2012 год – 7030 тыс. руб.;

2013 год – 7330 тыс. руб.

Финансирование мероприятий Программы по Главным распорядителям бюджетных средств показано в Приложении к Перечню мероприятий.

Источник финансирования: бюджет г. Фрязино.».
1.2. В приложении к долгосрочной целевой программе по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы:
1.2.1. Раздел 5 «Меры по обеспечению безопасности дорожного движения, снижения аварийности на дорогах» дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:
	 «
	5.11.
	Приобретение строительных и прочих материалов для строительства здания регистрационно-экзаменационного подразделения ОГИБДД УВД по Щёлковскому муниципальному району
	2011
	Финансовое управление администрации города, ОВД
	600
	Бюджет г.Фрязино
	».

1.2.2. Приложение к перечню мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова
Приложение

к постановлению администрации города

от __28.02.2011__ № ___87____

«Приложение

к перечню мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы

Финансирование мероприятий

долгосрочной целевой программы по профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, обеспечению безопасности граждан на территории городского округа Фрязино Московской области на 2011-2013 годы

по Главным распорядителям бюджетных средств (ГРБС)
	Наименование ГРБС
	Финансирование мероприятий Программы (тыс. руб.)

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	Всего

	Администрация г.Фрязино
	700
	3500
	3840
	8040

	Финансовое управление

администрации г.Фрязино
	1400
	1630
	1620
	4650

	Управление образования
	-
	1600
	1620
	3220

	Управление культуры, физической культуры и спорта
	-
	300
	250
	550

	Итого:
	2100
	7030
	7330
	16460

Начальник управления безопасности

и мобилизации администрации г. Фрязино                                                     А.Н. Моргачёв ».